
T-MOBILE OLYMPIJSKÝ BE�H
ROZBĚHNĚTE SVŮJ KLUB

24. června 2015 | www.olympijskybeh.cz



VYBERTE SI ZÁVOD A STAŇTE SE 
OLYMPIJSKÝM KLUBEM
24. června 2015 v 18 hodin
Nechte své sportovce zaběhnout v rámci Olympijského dne největší závod, který tato 
republika kdy viděla! Využijte u zlatých a stříbrných závodů 50% slevy pro svůj klub 
a zapište ho do sportovních dějin. Na T-Mobile Olympijském běhu zkrátka chybět 
nemůžete.

Vyberte si některý z nabídky závodů. Podívejte se na www.olympijskybeh.cz, vyberte ten, 
který máte nejblíže a buďte součástí historického milníku. Svou účastí navíc přispějete 
na konto České olympijské nadace a podpoříte děti, které nemají pro sport dostatek 
finančních prostředků.

Co pro účast vašich sportovců musíte udělat? Stačí se nám co nejdříve ozvat na e-mail 
info@olympijskybeh.cz a my vám zašleme jednoduchý registrační formulář pro 
hromadnou registraci.

Těšíme se, tým T-Mobile Olympijského běhu.

KONTAKT PRO BĚŽCE

e-mail: olympijskybeh@olympic.cz  |  tel.: +420 734 146 559

T-MOBILE OLYMPIJSKÝ BE�H


